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REF. CBR6735

Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Lägenhet med 6 Sovrum till salu i Barri Vell, Girona
Spanien »  Girona »  Girona Stad »  Barri Vell »  17004

6
Sovrum  

5
Badrum  

430m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Mycket stor lägenhet på 430 m², delvis renoverad, med 3
parkeringsplatser och på ett mycket attraktivt läge med
utsikt över Plaça Catalunya i Girona.

Magnifik 430 m² fastighet i centrala Girona, med utsikt över Plaça Catalunya och en
torg och stadsmurarna på baksidan av byggnaden.

Detta är en historisk fastighet som delvis renoverats med nya installationer,
skiljeväggar och fönster. Det kräver nu plastering, golv och tak, dörrar och alla kök
och badrumsinredning och kan avnjutas som en enorm lyxbostad med 6 sovrum eller
omvandlas till 2 separata lägenheter på 200 m² och 130 m².

Vi går in i en stor hall som leder till ett mycket rymligt vardagsrum på 60 m² med
fönster och balkonger med utsikt över Plaça Catalunya. Ett kök leder av detta rum
med ett separat skafferi och ett tvättstuga. Att gå vidare hittar vi 2 badrum och
trappor leder ner till baksidan av lägenheten som är uppdelad över 2 våningar.

På den nedre våningen hittar vi 2 fler dubbelrum, ett badrum, ett service sovrum med
badrum och ett mycket stort vardagsrum på 45 m² med utsikt över stadsmuren. På
den övre nivån finner vi ett ytterligare eget sovrum och ett rum som kan omvandlas
till ett gym. Det finns totalt 6 balkonger.

Lägenheten säljs med 3 parkeringsplatser för stora bilar i den privata
parkeringsplatsen på bottenvåningen.

Den här egenskapen skulle vädja till någon som letar efter ett stort hem i stadens
centrum med möjlighet att ändra layouten så att den passar kundens behov. Det
skulle också vara av intresse för investerare eftersom det har potential att hanteras
som en turistlägenhet.

lucasfox.se/go/cbr6735

Hiss, Tidstypisk karaktär, Högt i tak, ,
Parkering, Nära internationella skolor,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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